关于开展“我的地盘你做主—2010杭州大学生创业行动”的通知

各区、县（市）、局公司及直属单位团（工）委、在杭高职高专独立学院团委：

为积极响应省委省政府“创业富民、创新强省”的战略决策和市委市政府积极推动“促就业、保增长”的号召，发动和鼓励社会青年创业、就业，打造杭州创业新模式，经研究决定，拟于2010年4月21日——6月17日期间，团市委、杭州文广集团、杭州大学生创业联盟、杭州新客站商业城等单位联合组织开展“我的地盘你做主—2010杭州大学生创业行动”，现将有关事宜通知如下：
一、组织机构

1、主办单位

共青团杭州市委、杭州文广集团、杭州大学生创业联盟、杭州新客站商业城
2、承办单位

杭州大学生创业俱乐部、杭州电视台综合生活频道
3、协办单位

杭州联合银行、经济技术开发区团委、共青团江干区委、杭州网、下沙网、青年时报、每日商报、

二、参加对象

有志于创业的在杭各高校学生或毕业未满5周年的大学生；在淘宝网上有网店经营饰品、百货类、小商品且拟开出实体店的大学生、职高学生及有志于创业的社区青年。
三、报名时间及方式

报名时间：2010年4月21日开始，5月15日截止。
报名方式：
1、电话报名（4月21日—5月14日）

杭州大学生创业联盟 （每天9:00—17:00开通）：87076810

新客站商业城报名专线（每天9:00—17:00开通）：86751188

杭州电视台综合生活频道新闻热线（每天9:00—21:00开通）89912345、88901890
经济技术开发区团工委（每天9:00—17:00开通）：86912044

共青团江干区委（每天9:00—17:00开通）：86974650
2、互联网报名（4月21日—5月14日）

杭州网：www.hangzhou.com.cn

下沙网：www.yisaa.com

大学生创业俱乐部网站：www.hzcsec.com

江干青年网：www.jianggan-youth.com

新客站商业城网站：www.hznsm.com

杭州电视台综合生活频道网站：www.hztv1.com.cn
3、现场报名（4月21日—5月14日）
校园报名、社区报名
四、比赛形式

1. 海选：海选要求参赛者在3分钟内，以实物、文字、示意板等相结合的方式，阐述自己的创业项目以及对商业城的认知。

2. 大众票选：社会大众可以在规定的时间内用邮寄选票和网络投票的形式进行投票评选，获票前50名者为优胜者，优胜者中得票最高的前10名进入复赛。

3. 复赛：海选晋级者经抽签分成2组，展开为期一周的在新客站商业城里的“命题任务”。“命题”为商业城里不同业态经营项目的商业实战，商业城为每组派出一名实战观察员，记录晋级者在实战过程中的表现，最终从进入复赛的10名优胜者中评选出6强选手进入决赛。电视台将全程跟踪拍摄晋级者的表现。

4. 决赛：以“假如我是第一名”为主题，以一系列命题比赛的形式，要求进入决赛选手对如何运用免费旺铺把创业项目推向成功进行更深入的阐述，比赛中允许参赛选手带领自己的团队（或亲人、朋友）协同比赛，最终由评委现场评选出一、二、三等奖。决赛将在杭州电视台1000平米演播室进行90分钟的现场电视直播。
五、奖项设置

1. 大众票选奖励：开奖方式为抽奖，奖项具体设置为：一等奖2名，奖品为品牌笔记本电脑（价值约5000元）；二等奖4名，奖品为品牌上网本（价值约3000元）；三等奖14名，奖品为某品牌运动鞋（价值约500元）。
2. 比赛前50名优胜者奖励：大众票选产生50名优胜者，每位活动优胜者都将获得由杭州新客站商业城提供的价值5—10万一间黄金旺铺一年免费经营权及杭州联合银行九堡支行提供的创业特别贷款。优胜者中得票最高的前10名进入复赛。
3. 决赛前三名奖励：第一名将获得新客站商业城提供的黄金商铺三年免费经营权，第二名将获得新客站商业城提供的黄金商铺两年免费经营权，第三名将获得新客站商业城提供的黄金商铺一年半免费经营权。

请各区、县（市）、局公司、大专院校团委高度重视，认真做好辖内创业大学生的宣传和发动工作，通过各种渠道对本次活动进行宣传，扩大活动的影响。同时，认真做好现场报名的组织和登记工作，确保此次活动的顺利开展。

不明事宜，请与杭州大学生创业联盟秘书处联系，联系人：董儿电话：87076810，15336536353。

共青团杭州市委

2010年5月4日
主题词：大学生   创业行动  通知

抄报：团中央办公厅 、团省委

抄送：市委办公厅、市政府办公厅、团省委办公室、团省委青工部
校对：董儿                                    共印150份